
PCROOETRpo74482596

č.j: KRPA-51106- S/ČJ-2020-0000VZ-H

počet listů: 5
přílohy: 2/2

Kupní smlouva
na

,,Dodání nábytku dle rámcové dohody MV-40451-41/VZ-2018 pro vybavení
útvarů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy"

dle § 2079 a násl, zákona Č.89/2012 sb,, občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě í"ámcové dohody

Č. MV-40451-41/VZ-2018
Smluvní strany

l) KupujícI:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

bankovníspojem':
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupující

2) Prodávájicí:
1NTERIER TECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
290 58 155
CZ 290 58 155

tel:
e-mail:
zapsána: u MS v Praze, oddíl c, vložka 163550
dále jen prodávající

uzavírají,

1



,:.= ======,,.. ."T==;=:- , =."= -,. ,., _==. ";=. -— - .. —-...—- —— ·.. . r:_=::=, í:;.
" ':":.,". '... ":.ů' ' -.,: · ;::?i:":".:""' " """,'"'"" ""'"'"'" "" '"" "' ":'"::r:=m::m" '""_T"'"z:r' 'r "'-""'_"""""""'"_ ":'ť :::::'":="t:::t'::"_"' -""": -'":"'

PCROOETRpo74482596

-· -· na·základě výsledku-·veřejné-·zakázky';iDodánÍ nábytku dle-rámcové dohody' MV
40451-41/VZ-2018 pro vybaveni útvarů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy",
evidované pod č.j. KRPA-51106/ČJ-2020-0000VZ-H, vyhlášené jako veřejná zakázka
podle ustanovení § 134 zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění
pozdějších předpisů a podie ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,v
platnén7 znění (dále jen Občanský zákoník) tuto kupní smlouvu

Článek It.

Předmět plnění

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem plněni je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu nábytek specifikovaný
v příloze č. la č. 2 - ,,Cenová a specifikačnItabulka".
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání včetně dopravy do místa
plněni.

Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-40451-41/VZ-2018 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským
zákoníkem a touto kljpnÍsm|ouvou.

Kupujícíse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a lV.

Kupující si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě.

Článek lil.
Doba a místo plnění

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupnísmlouvy, dodánízboží
do 60 dníod podpisu této kupní smlouvy.

O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

odpovědný pracovník kupujícího je:

Místo plnění:

2

'"''',""''"""""



— - . ---...-. . -. . ;. : ..-'. -._ ,., - ...:.: ::: ,..:

PCROOETRpo74482596

.... ... .,
.

Článek iV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. a č. 2. této smlouvy,
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 4 025 674,00 KČ
DPH 21% 845 391,54 KČ
Cena celkem včetně DPH 4 871065,54 KČ
Slovy: čtyřimi|ionyosmsetsedmdesátÍednatisícšedesátpět korun českých a

padesátčtyři haléřů

4.2.

4.3.

Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištění.

Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmiň kami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1.

5.2.

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetízbožíodpovědnou osobou kupujícího.

prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech
a nepoškozené.

Článek Vi.
Platební podmínky

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni zboží a potvrzeni převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do S-ti kalendářních dnů od dodáMzboží.

Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a nákžitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.



_= _::.- '- ' '""' '"' "" '· '" "···- - -·-- · · · · · m_._

PCROOETRpo74482596

- 6:-5. Faktura se- povážuje za' proplacenou- okamžikem odepsárňfakturované-částky·-z·účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení
s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením
smlouvy, není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náleŽitosti. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujícího:

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VIi.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 24 hod. po uplynutí dodacílhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajíchn.

Článek Vlil.
Záruka

8.1.

8.2.

prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-40451-41/VZ-2018 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

prodávající je v záručnílhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámenizávady
kupujkímu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1.

9.2.

KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení die bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce,
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.



- . ·. .' · ·. -- . -- '·"- '· '. ' · - - '- ·- ··' - - ·-- --· · -· " ··· .' · · - ' . · - · ·- . ·' -· ' " "' ' -" ' " : G.

- . ..- m:'-"m

PCROOETRpo74482596

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
-" ·stran k jejimu·zaplaceM.-- ---··- · --

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. KupujÍcÍs zavazuje k jejímu
uveřejnění.

10.2. Smluvnístrany stvrzujíelektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své
svobodné vůle a souhlasí se všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupnIsmlouvy se řídí rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávající a jeden kupující.

10,5. Nedílnou součástítéto smlouvy je: Příloha Č. 1. - Cenová a specifikačnítabulka v
barevném provedení - třešeň

Příloha č. 2 - Cenová a specifikačnítabu|ka v
barevném provedení- ořech

V Praze dne .......

Za kupujícího:

V Českém Brodě dne 14.2.2020

Za prodávajícího:



|))i::,)í:)),'

iji:

1!Š'
;:ii!
')

F

Pňlciha č.]. kulmí smicuvy k c,|.:KRpA-511()6/čj-2t]zó-oj0{.'\a-H
y provedení třešeň

Cenová a specifikační tabulka - barevné provedení - třešeň
:

Pořadové Název zboží cena za Ks y cena za ks v Kč
číslo Kč bez DPH včetně DPH 21 Ks cena celkem; v KC čema celkem v KC

% bez DPH DPH
:

1 Stůl kancelářský psací 140Ox700X730, tloušťka desky LTD 25 mm l 705.0U 2 135,65 20.0Cl 35 300,00 42,?13,00
9 Nástavec na stůl dŕevěnÝ ciělený. 1400x320x3(30, hôrni deska LTD 25mm. jinak' 18mm 1 538,00 1 860,9(3 3U,{)O 46 140,0Cl 15'829.40
6 Stůl kancdařský manipulační 14CIDx700x730 1 32(3,(10 1 604,46 4.0(1 5 304.00 El 417,84
Íl Stúľ jednaä přídavný čtv.1kruh s podpěrnou komohou, 700x700x730, LTD 25mm 831,00 1 005,51 15,(10 12 465,00 15 082,65
2t Stůl pracovnl universálnl EOOX800x730, kovová konstrukc:e, LTD25mm (využiti jako pracovni, iecinacl i jidelnô 1 904.00 2 393.84 5,00 9 52q,·jo 11 519,20
22 Stůl pfacovnf tmiversáiní 12DOx80Dx730, 'Kovová konstsukce, !.TO25mm (yyužiti j2ko pracovÁ jednaci i jidäM) 2 105,00 2 547,05 15,00 31 575,cio 313 205,75
23 Stůl pracovni universá!ni 160CXBOOX730, kovová konsfi'ukee, LTD25mm (vYisZiEí jakc, praccwni. jednac! ijkielni) 2 310,00 2 795,10 2ÁjCí 4 62·3,ôU 5 590,20
27 Skříň registračn[ šanonová, 8DOX440K1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18inm 2 949,0C 3 568.29 20,00 58 98(},00 71 3'55,{30
28 Skříň I-dveřová šatní 600X440X1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD iemm 2 (jbb,00 2 52(3,48 30.úo 62 64c,00 75'794,40
30 Skříň 2<lveiwá šatni 80ŮX60ÔX1780, plné dveře, šami vfôZka, mezistěna, LTD zBmm 3 44C.éO 4 162,40 80.09 275 200,00 332 992.00
33 Skříň roletová policová se zámkem s BOôx42(hí780, mezšľěna, LTD 18mm 6 231,00 7 539.51 50,00 311 550,00 376 975,50
36 Skřlňka s dUŇký nízká s 1 polici, 8OC!X440X720. plné dveře, LTD 18mm 1 797,00 2 174.37 30,(10 53 910,0£1 65,23Í,lô
37 škňňk& 3-zásuvková nízká s nikou, 80W44{jX720, LTD 18mm 2 ôô8,00 3 228,28 20.00 53 360,00 64565,60
38 F'olice závěsná kombinace LTD"Kqv, :'ôOx23[jx220, LTD 18mm 54€,00 660,(36 80,00 43 68(1,00 521352.80
40 NásEavec na 2-dveř.šaíni skříň 800X600X720, dveře 2 křídié. LTD 1Brnm, 1 police 1 851,00 2 239,?1 20,® 37 620,00 44 794.20
43 Věšáková stěna 600X1&ň200 5¢4,Cí(j 65&24 30,00 liS 320,{)é 19,747,20 '
47 Šami skříň služební s nástavcem 8 389.1)0 10150,69 31,00 260 059,00 3'14 671.39
54 Dispečerské křeslo pro nepřefrzilý provoz - 160 kg (výběr ze dvou velikost; A,B) Cerne 7 6(15ao g 202,05 120,00 912 600,00 i 184 24tí,(jo
58 Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnosi 150 kg ČERNÉ 4 753.00 5 751,13 120,00 57G 360,00 C9Ci t35.(30
70 Křeslo kancelářské čabunéné,1 30kg Cerne 3 627,00 4 388,67 €i0,0s 217 520,00 263 320,20
71 Ziciie dřevěná čalouněná $ Kovovou kostrou -130 MODRA 2 720,00 l 3 291,20 50,00 13(3 0QC1,0Ď 164 560.00
72 židle dřevěná s kovovou kosirou- 130 kg 1"ŔEŠEN 2 413,00 I 2 919,73 óom 193 040,00 233 578.40
75 židle koŮová čalouněná konterenčni - bez podtuček - 130 kg Cerne 1 784,00 2 158.64 100,00 !78 4Cl0,00 215 864,00
78 Křeslo dřevěné ča]ouněné pevné - nosnost 120 kp HNEDA + CERVENA 3 320,UD l 4 U17,20 40,00 132 80Cl.O{j 1ÔG 68&00
79 Křeslo kovové tabunéné pevně s područkami- j7D5ňost 12Cl kfj 2 852,00 3 450.92 6.0{1 17 112.1)0 26705,52
80 Válenda čalouněná s úložným prostarem - nosnost 130 kg HNEDE 5 774.(10 . 6 986,54 50,00 ZUB /bb,tib 349 327,00

CELKEM l 3 964 275,00 4 772,75

ig|i
:i" ::í

!';i;,"

' : :33'
""ů'i'i

ä'itfi

'i i?ii
·'1!$
: !



E SA t;;

l
Š'
ú'!!i"'

· :.:..ť"· ;

&"!ii",
))j

přibha Č.2. kupní smicm·y k ·Žj: KRPA-51 106/Čj-2G2Q-OB0DL'Z-l·l
v ořech

Cenová a specifikační tabulka -v barevném DřovedenÍ - ořech
.

- - cena za ks v ICČ . n · .Poradove Název zboží cena za ks v .. . Gěňa celkem v Kc celkeni 'j Kc
čisto kč bé? DPl.i včetne DPH 21 ks bez DPH včeh'ě DPH

Ur
.

1 Stůl kancelářský psací rozměr 140·3X700x730. tloušťka desky LTD 25 mni 1 765,GCů 2 135,ťi5 6,00 10 590,00 12 813.90
3a stů! kmc2lářský psací rozměr 180I)X700X730, ¶0Ušťka deskv LTD 25 mm 2 385.00 2 9,00 21 4C5,00 25 972,55
7 Knntejner inob:lnkcentrMni zámek. 430x6(Kjx61ä, LTD 18 mm 3 208,(10 3 13Ei1",é8 7,0Ci 22 455,00 27.171,76
FO Nástavec na stůl dřevěný děleni', 16DOX320x3ä?, Mmí deska LTD 25mírň jinak 1ljmm 1 397.00 1 Cí9é,37 im ľ 397,0(} 'l 69C,37
26 Skříň knihovna průsldená 8DUx44Qx1780, 3/5 skla 2.'5 plné dveře, l í:nezisfěna, LTD 18rrim 3 G94,00 4 469,74 1.00 . 3 694,00 4 469,74
3{3 Skříňka s dvířky nízká s 1 poliú. 800x44Dx720, plné dveře, L"i'0 1Bmm 797.00 2 174,37 1ÁJG 1 797,(!Ci 2 174,37

.
CELKEM 61 399,00 74 Z92,79

:

.

.
i

.

í

.

ľ

:

:

:
:

i

i

"ii,!
':i':sáí'íl'

-É .ii'ätii"))Ĺ))),)'

:

,,l' '!!žQl

':!1'""|

'1'|;)"|

"1}'\
' ; ,Fit

.":1


